
ZARZĄDZENIE NR 55/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dukli 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r., poz. 583) oraz § 
3 ust. 2 i ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 roku  w sprawie  maksymalnej wysokości 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia  zakwaterowania i wyżywienia  obywatelom 
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty ( Dz. U. z 2022 r., poz. 654), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zleca Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dukli realizację zadania określonego w art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz. U. z 2022 r., poz. 583). 

§ 2. Upoważnia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli: 

1) Panią Elżbietę Szwast - specjalistę pracy socjalnej, 

2) Pana Mateusza Aszklara- starszego pracownika socjalnego, 

3) Panią Renatę Wójcik - starszego pracownika socjalnego, 

4) Panią Krystynę Kołacz - starszego pracownika socjalnego, 

5) Panią Marię Okarma - starszego pracownika socjalnego, 

6) Panią Barbarę Szczurek- starszego pracownika socjalnego, 

7) Panią Agatę Kurdyła - pracownika socjalnego, 

8) Panią Annę Kilar - asystenta rodzinnego, do podejmowania niezbędnych czynności dotyczących weryfikacji 
warunków zakwaterowania i wyżywienia w związku z realizacją przez jednostkę zleconego zadania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533AB83D-8814-4ACF-BA5F-2C2EF4E73E55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4


